
Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
50m Ludiques masculins

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. KAYSEN Loic (CAS) 553 Ludique Male 9.14 243.54
2. BRUECK Timothy (CSL) 811 Ludique Male 9.76 193.18
3. MEYER Sam (FOLA) 8010 Ludique Male 12.88 13.33
4. URSO Jeremy (FOLA) 8009 Ludique Male 13.38 0



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
Balle 80g ludiques féminines

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. REILAND Noa (FOLA) 1032 Ludique Female 12.00 164.86
2. Tornambe Cathy (FOLA) 8001 Ludique Female 11.00 147.99
3. HAVE Mara (CAD) 964 Ludique Female 7.00 71.23



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
Poids scolaires masculins

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. EVORA DELGADO Lionel (FOLA) 365 Scolaire Male 8.74 413.88
2. MARX David (FOLA) 1568 Scolaire Male 8.21 389.27
3. SCHUMMERS Jonathan (RBUAP) 1551 Scolaire Male 7.97 377.87
4. THIRY Clément (RBUAP) 496 Scolaire Male 6.65 311.83
5. MARX Christian (FOLA) 562 Scolaire Male 6.07 280.74
6. DEVILLE Noah (CAD) 1311 Scolaire Male 5.97 275.23
7. TAVARES FERNANDES Alvin (FOLA) 1347 Scolaire Male 5.97 275.23



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
Longueur ludiques masculins

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. KAYSEN Loic (CAS) 553 Ludique Male 3.30 304.01
2. BRUECK Timothy (CSL) 811 Ludique Male 2.95 258.79
3. MEYER Sam (FOLA) 8010 Ludique Male 2.08 133.07
4. URSO Jeremy (FOLA) 8009 Ludique Male 1.10 0

PETERS Darius (FOLA) 1019 Ludique Male DNS 



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
50m benjamines

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. SMIT Jana (CAB) 68 Benjamin(e) Female 8.53 335.4
2. HAVE Yana (CAD) 1768 Benjamin(e) Female 9.05 284.37
3. KEMP Lena (FOLA) 1276 Benjamin(e) Female 9.27 264.51
4. HOUOT Jenny (RBUAP) 853 Benjamin(e) Female 9.55 240.55
5. DOENCH Lena (FOLA) 1352 Benjamin(e) Female 9.70 228.28

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. GUNNARSSON Lisa (CSL) 2152 Benjamin(e) Female 8.52 336.45
2. MARCHAND Audray (RBUAP) 1542 Benjamin(e) Female 8.90 298.48
3. GOERGEN Nora (CELTIC) 1629 Benjamin(e) Female 9.20 270.72
4. TREFF Claudine (RBUAP) 912 Benjamin(e) Female 9.67 230.7



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
50m débutantes

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. HUSTING Elisa (FOLA) 921 Débutant(e) Female 8.41 348.08
2. KEMP Lori (FOLA) 1270 Débutant(e) Female 8.65 323.08
3. DISTEFANO Anna-Liisa Maria (CSL) 502 Débutant(e) Female 8.81 307.18
4. DEL MEDICO GIULIA (CSL) 8066 Débutant(e) Female 9.05 284.37

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. GOERGEN Karla (CELTIC) 197 Débutant(e) Female 8.48 340.64
2. HOUOT Lisa (RBUAP) 789 Débutant(e) Female 8.94 294.67
3. TORNAMBE Julie (FOLA) 8006 Débutant(e) Female 8.96 292.78
4. GABRIELE Roberta (CSL) 641 Débutant(e) Female 9.33 259.25

SCHILTZ Corinne (FOLA) 822 Débutant(e) Female DNS 



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
Balle 80g débutants

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. ZEHNER Jordi (CAD) 1093 Débutant(e) Male 37.00 298.43
2. MICHEL Garry (CELTIC) 387 Débutant(e) Male 33.00 267.69
3. PLUMAT Charel (CAB) 1238 Débutant(e) Male 32.00 259.71
4. TRIERWEILER Christophe (FOLA) 110 Débutant(e) Male 32.00 259.71
5. BRUECK Jeremy (CSL) 1221 Débutant(e) Male 30.00 243.38
6. RUPPERT Joé (CAB) 1506 Débutant(e) Male 30.00 243.38
7. KINTZELE Charles (FOLA) 1231 Débutant(e) Male 27.00 217.83
8. MULLER Jeff (FOLA) 8013 Débutant(e) Male 26.50 213.44
9. BRAZ Emmanuel (FOLA) 1765 Débutant(e) Male 26.50 213.44
10. ZWALLY Ben (FOLA) 799 Débutant(e) Male 26.00 209
11. ZWALLY Tim (FOLA) 2070 Débutant(e) Male 25.00 200
12. MOND David (FOLA) 1205 Débutant(e) Male 24.50 195.43
13. LOMBARDELLI Luca (FOLA) 954 Débutant(e) Male 24.00 190.82
14. TREFF Michel (RBUAP) 1098 Débutant(e) Male 22.50 176.67
15. RUPPERT Félix (CAB) 540 Débutant(e) Male 21.50 166.98



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
75m scolaires féminines

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. JONES Laurence (CELTIC) 958 Scolaire Female 11.05 422.63
2. GOERGEN Joanna (CELTIC) 1247 Scolaire Female 11.43 388.44
3. PLEIMLING Isabeau (CAD) 1049 Scolaire Female 12.11 332.61

THULL Samantha (FOLA) 847 Scolaire Female DNS 
WOGEN Justine (RBUAP) 621 Scolaire Female DNS 

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. MICHEL Véronique (CELTIC) 634 Scolaire Female 11.65 369.66
2. ALVES FERNANDES Ginette (FOLA) 1369 Scolaire Female 11.93 346.77
3. BACKES Sabrina (RBUAP) 467 Scolaire Female 12.03 338.85
4. STOLTZ Claire (FOLA) 54 Scolaire Female 12.50 303.33
5. TREFF Véronique (RBUAP) 906 Scolaire Female 12.53 301.16



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
Longueur benjamines

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. GUNNARSSON Lisa (CSL) 2152 Benjamin(e) Female 3.74 404.04
2. SMIT Jana (CAB) 68 Benjamin(e) Female 3.64 391.53
3. GOERGEN Nora (CELTIC) 1629 Benjamin(e) Female 3.28 344.99
4. KEMP Lena (FOLA) 1276 Benjamin(e) Female 3.10 320.76
5. MARCHAND Audray (RBUAP) 1542 Benjamin(e) Female 3.05 313.91
6. HAVE Yana (CAD) 1768 Benjamin(e) Female 3.05 313.91
7. HOUOT Jenny (RBUAP) 853 Benjamin(e) Female 2.92 295.82
8. TREFF Claudine (RBUAP) 912 Benjamin(e) Female 2.63 253.96
9. DOENCH Lena (FOLA) 1352 Benjamin(e) Female 2.51 235.96



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
75m scolaires masculins

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. EVORA DELGADO Lionel (FOLA) 365 Scolaire Male 10.15 495.36
2. MARX David (FOLA) 1568 Scolaire Male 10.71 437.17
3. MARX Christian (FOLA) 562 Scolaire Male 11.06 403.79
4. SCHUMMERS Jonathan (RBUAP) 1551 Scolaire Male 11.74 344.64
5. THIRY Clément (RBUAP) 496 Scolaire Male 11.86 334.91
6. DEVILLE Noah (CAD) 1311 Scolaire Male 12.09 316.79
7. TAVARES FERNANDES Alvin (FOLA) 1347 Scolaire Male 13.48 220.45



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
Poids minimes féminines

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. RAUCHS Lisi (CELTIC) 1858 Minime Female 8.18 397.25
2. BAUM Paule (CAEG) 1689 Minime Female 7.84 382.16
3. RIES Darinka (CAD) 1092 Minime Female 7.62 372.22
4. KUMMER Liz (CAD) 464 Minime Female 6.47 317.74

VALLENDER Estelle (CAEG) 796 Minime Female DNS 



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
100m dames

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. GIERES Nathalie (CSL) 2066 Senior Female 13.60 510.17
2. VIEILLEVOYE Stéphanie (FOLA) 2076 Senior Female 14.00 478.15
3. WEIDES Nicole (FOLA) 416 Cadet(te) Female 14.51 439.88
4. WAGENER Jennifer (CSL) 730 Espoir Female 14.68 427.71



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
100m masculins

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BEBON Yoann (CAB) 2171 Junior Male 11.12 688.14
2. FARAMELLI Gérard (FOLA) 2622 Espoir Male 11.27 670.43
3. HUTMACHER Tom (FOLA) 2937 Senior Male 11.31 665.79
4. LINSTER Philippe (FOLA) 1338 Junior Male 11.66 626.53
5. CHARLET Wesley (CAD) 26 Junior Male 11.72 620.03
6. HOLST Alex (CSL) 729 Espoir Male 12.90 504.58

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. SCHMIT Davy (FOLA) 525 Cadet(te) Male 11.97 593.67
2. DRATWICKI Sam (CSL) 1645 Junior Male 12.33 557.59
3. LANG Kim (CAEG) 2721 Junior Male 12.44 546.98
4. MACRI René (FOLA) 2533 Senior Male 12.68 524.47
5. THOMAS Bernard (AC Dam) 8053 Senior Male 12.77 516.25
6. BAUM Charel (CAEG) 2720 Cadet(te) Male 12.92 502.8
7. MARCOS DA SILVA Luis Miguel (CSL) 1056 Junior Male 13.57 447.96
8. MICHEL Philippe (CELTIC) 2928 Cadet(te) Male 14.33 390.14



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
Longueur débutantes

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. HUSTING Elisa (FOLA) 921 Débutant(e) Female 3.85 417.62
2. GOERGEN Karla (CELTIC) 197 Débutant(e) Female 3.75 405.28
3. HOUOT Lisa (RBUAP) 789 Débutant(e) Female 3.73 402.8
4. DISTEFANO Anna-Liisa Maria (CSL) 502 Débutant(e) Female 3.55 380.12
5. TORNAMBE Julie (FOLA) 8006 Débutant(e) Female 3.33 351.6
6. KEMP Lori (FOLA) 1270 Débutant(e) Female 3.32 350.28
7. DEL MEDICO GIULIA (CSL) 8066 Débutant(e) Female 3.15 327.56
8. GABRIELE Roberta (CSL) 641 Débutant(e) Female 3.11 322.12



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
Javelot cadettes

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. PLEIMLING Noémie (CAD) 1057 Minime Female 36.43 552.74
2. FLIES Anne (CAD) 2164 Cadet(te) Female 24.94 449.8



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
100m minimes masculins

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BRAUN Steve (CAEG) 1464 Minime Male 12.37 553.71
2. MICHEL Roy (CELTIC) 2383 Minime Male 14.22 398.13



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
400m Ludiques féminines

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. Tornambe Cathy (FOLA) 8001 Ludique Female 1:31.19 220.17
2. REILAND Noa (FOLA) 1032 Ludique Female 1:40.75 162.04
3. HAVE Mara (CAD) 964 Ludique Female 1:42.08 154.82



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
400m benjamins

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. HILGER Philippe (FOLA) 64 Benjamin(e) Male 1:13.28 347.98
2. RUDAULT Maurice (CAEG) 1809 Benjamin(e) Male 1:19.90 284.81
3. DISTEFANO Giovanni (CSL) 1377 Benjamin(e) Male 1:21.31 272.69
4. KOHL Moritz (FOLA) 1461 Benjamin(e) Male 1:23.20 257.08
5. WEBER Mika (CAD) 457 Benjamin(e) Male 1:23.45 255.07
6. TOUSCH Laurent (FOLA) 1606 Benjamin(e) Male 1:23.88 251.64
7. THILL Jeffrey (CSL) 895 Benjamin(e) Male 1:25.38 239.94
8. PENNACCHIO Luca (CAB) 1751 Benjamin(e) Male 1:26.98 227.9
9. SCHOENAUER Moritz (FOLA) 1034 Benjamin(e) Male 1:32.11 192.13
10. SCHWICKERT Pablo (RBUAP) 415 Benjamin(e) Male 1:32.23 191.34
11. LOMBARDELLI Noah (FOLA) 731 Benjamin(e) Male 1:33.17 185.23
12. MICHEL Benjamin (CELTIC) 1664 Benjamin(e) Male 1:43.45 125.64

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. GRUENESS Etienne (FOLA) 386 Benjamin(e) Male 1:22.08 266.24
2. BIVER Martin (FOLA) 920 Benjamin(e) Male 1:22.10 266.08
3. WARNIER Eric (CAB) 1105 Benjamin(e) Male 1:22.79 260.41
4. COLLOT Aymeric (CAB) 75 Benjamin(e) Male 1:24.15 249.5
5. HEINRICH Mike (CAB) 1753 Benjamin(e) Male 1:24.50 246.75
6. BRITTNER Ben (FOLA) 1585 Benjamin(e) Male 1:24.60 245.97
7. THILL Nicolas (FOLA) 2208 Benjamin(e) Male 1:29.64 208.84
8. Hermann Yannick (CAB) 1073 Benjamin(e) Male 1:29.87 207.24
9. RECKINGER Pit (FOLA) 2165 Benjamin(e) Male 1:30.85 200.54
10. STOLTZ Michel (FOLA) 710 Benjamin(e) Male 1:34.27 178.23
11. SIMON David (FOLA) 2190 Benjamin(e) Male 1:34.36 177.67
12. RINALDIS Marc (CAB) 1085 Benjamin(e) Male 1:39.49 147.14
13. KAUFMANN Yann (RBUAP) 746 Benjamin(e) Male 1:41.79 134.45

FABER Cedric (CAB) 1083 Benjamin(e) Female DNS 
WAGNER Bob (FOLA) 368 Benjamin(e) Male DNS 



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
Longueur cadettes et min. fém.

Category: Minime 

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. PLEIMLING Noémie (CAD) 1057 Minime Female 5.22 572.71
2. KILL Carole (CAEG) 2899 Minime Female 4.97 546.08
3. BERNS Claire (CSL) 2947 Minime Female 4.82 529.78
4. VALLENDER Estelle (CAEG) 796 Minime Female 4.64 509.89
5. KUMMER Liz (CAD) 464 Minime Female 4.63 508.77
6. RIES Darinka (CAD) 1092 Minime Female 4.36 478.15
7. BAUM Paule (CAEG) 1689 Minime Female 4.26 466.58
8. FEYDER Audrey (RBUAP) 915 Minime Female 4.20 459.56
9. RAUCHS Lisi (CELTIC) 1858 Minime Female 4.15 453.68

Category: Cadet(te) 

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. SEMEDO MONTEIRO Edna Maria 
(CAEG)

223 Cadet(te) Female 4.98 547.16

2. CLAUDE Pascale (CSL) 2120 Cadet(te) Female 4.94 542.84
3. FLIES Anne (CAD) 2164 Cadet(te) Female 4.76 523.19
4. LEVY Jessica (CAEG) 2889 Cadet(te) Female 3.88 421.28



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
Longueur dames

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. GIERES Nathalie (CSL) 2066 Senior Female 5.17 567.43
2. VIEILLEVOYE Stéphanie (FOLA) 2076 Senior Female 5.09 558.94
3. WAGENER Jennifer (CSL) 730 Espoir Female 4.09 446.57



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
400m débutants

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. PLUMAT Charel (CAB) 1238 Débutant(e) Male 1:11.11 371.24
2. MOND David (FOLA) 1205 Débutant(e) Male 1:12.29 358.42
3. MICHEL Garry (CELTIC) 387 Débutant(e) Male 1:16.19 318.86
4. KINTZELE Charles (FOLA) 1231 Débutant(e) Male 1:16.63 314.65
5. BRUECK Jeremy (CSL) 1221 Débutant(e) Male 1:17.41 307.3
6. ZWALLY Tim (FOLA) 2070 Débutant(e) Male 1:20.04 283.59

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. TREFF Michel (RBUAP) 1098 Débutant(e) Male 1:17.86 303.13
2. RUPPERT Félix (CAB) 540 Débutant(e) Male 1:18.46 297.65
3. LOMBARDELLI Luca (FOLA) 954 Débutant(e) Male 1:27.24 225.99
4. MULLER Jeff (FOLA) 8013 Débutant(e) Male 1:31.01 199.46

ZWALLY Ben (FOLA) 799 Débutant(e) Male DNS 

Serie: 3

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. RUPPERT Joé (CAB) 1506 Débutant(e) Male 1:17.67 304.89
2. ZEHNER Jordi (CAD) 1093 Débutant(e) Male 1:25.45 239.4
3. TRIERWEILER Christophe (FOLA) 110 Débutant(e) Male 1:25.62 238.1
4. BRAZ Emmanuel (FOLA) 1765 Débutant(e) Male 1:31.71 194.77



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
400m Dames

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. WAGENER Jennifer (CSL) 730 Espoir Female 1:13.40 368.66



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
400m Hommes

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. FARAMELLI Gérard (FOLA) 2622 Espoir Male 50.48 692.31
2. DEVALET Laurent (FOLA) 563 Espoir Male 51.48 670.81
3. LINSTER Philippe (FOLA) 1338 Junior Male 52.49 649.93
4. CHARLET Wesley (CAD) 26 Junior Male 52.68 646.09
5. KIESCH Jeff (CELTIC) 803 Junior Male 57.47 557.7

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. HERBER Eric (CELTIC) 318 Cadet(te) Male 54.77 605.62
2. HOLST Alex (CSL) 729 Espoir Male 54.84 604.32
3. MACRI René (FOLA) 2533 Senior Male 58.70 537.33
4. THOMAS Bernard (AC Dam) 8053 Senior Male 1:03.96 459.07



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
600m cadets

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. LE MARCHAND Jérémy (CAB) 2688 Cadet(te) Male 1:32.15 650.02
2. COLLOT Antoine (CAB) 1365 Cadet(te) Male 1:37.62 593.37
3. SCHOCKMEL Leon (CAB) 1106 Cadet(te) Male 1:40.04 570.28
4. MICHEL Philippe (CELTIC) 2928 Cadet(te) Male 2:10.39 353.51

COLLETTE c/o Wagner Antonie (CAD) 378 Senior Male DNS 



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
Balle 80g benjamins

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. RUDAULT Maurice (CAEG) 1809 Benjamin(e) Male 30.00 243.38
2. THILL Jeffrey (CSL) 895 Benjamin(e) Male 30.00 243.38
3. WEBER Mika (CAD) 457 Benjamin(e) Male 28.50 230.78
4. STOLTZ Michel (FOLA) 710 Benjamin(e) Male 28.00 226.5
5. TOUSCH Laurent (FOLA) 1606 Benjamin(e) Male 28.00 226.5
6. HILGER Philippe (FOLA) 64 Benjamin(e) Male 27.50 222.19
7. DISTEFANO Giovanni (CSL) 1377 Benjamin(e) Male 25.50 204.52
8. KOHL Moritz (FOLA) 1461 Benjamin(e) Male 25.50 204.52
9. GRUENESS Etienne (FOLA) 386 Benjamin(e) Male 25.00 200
10. HEINRICH Mike (CAB) 1753 Benjamin(e) Male 25.00 200
11. MICHEL Benjamin (CELTIC) 1664 Benjamin(e) Male 24.50 195.43
12. BIVER Martin (FOLA) 920 Benjamin(e) Male 24.50 195.43
13. PENNACCHIO Luca (CAB) 1751 Benjamin(e) Male 24.00 190.82
14. COLLOT Aymeric (CAB) 75 Benjamin(e) Male 23.50 186.15
15. SCHWICKERT Pablo (RBUAP) 415 Benjamin(e) Male 22.00 171.86
16. Hermann Yannick (CAB) 1073 Benjamin(e) Male 22.00 171.86
17. SCHOENAUER Moritz (FOLA) 1034 Benjamin(e) Male 22.00 171.86
18. THILL Nicolas (FOLA) 2208 Benjamin(e) Male 18.50 136.47
19. RECKINGER Pit (FOLA) 2165 Benjamin(e) Male 18.00 131.15
20. SIMON David (FOLA) 2190 Benjamin(e) Male 17.00 120.28
21. BRITTNER Ben (FOLA) 1585 Benjamin(e) Male 15.00 97.54
22. LOMBARDELLI Noah (FOLA) 731 Benjamin(e) Male 14.50 91.63
23. RINALDIS Marc (CAB) 1085 Benjamin(e) Male 14.00 85.61
24. WARNIER Eric (CAB) 1105 Benjamin(e) Male 12.50 66.87
25. KAUFMANN Yann (RBUAP) 746 Benjamin(e) Male 10.50 40.03

FABER Cedric (CAB) 1083 Benjamin(e) Female DNS 
WAGNER Bob (FOLA) 368 Benjamin(e) Male DNS 



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
600m scolaires masculins

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. MARX David (FOLA) 1568 Scolaire Male 1:44.68 529
2. MARX Christian (FOLA) 562 Scolaire Male 1:47.02 509.54
3. DEVILLE Noah (CAD) 1311 Scolaire Male 2:03.73 391.97
4. EVORA DELGADO Lionel (FOLA) 365 Scolaire Male 2:12.73 340.91
5. TAVARES FERNANDES Alvin (FOLA) 1347 Scolaire Male 2:22.39 293.29



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
Longueur hommes

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. MIKHALKEVITCH Andrei (CAB) 2620 Senior Male 6.98 680.9
2. HAAS Marc (CAB) 2455 Junior Male 6.49 637.78
3. HUTMACHER Tom (FOLA) 2937 Senior Male 6.38 627.88
4. MARCHE Christian (CAEG) 2482 Senior Male 6.34 624.26
5. LALLEMANG Bob (CAB) 2526 Junior Male 6.21 612.41
6. LANG Kim (CAEG) 2721 Junior Male 6.18 609.66
7. DRATWICKI Sam (CSL) 1645 Junior Male 6.05 597.66
8. THOMAS Nicolas (AC Dam) 8050 Cadet(te) Male 6.01 593.94
9. PHILIPPART Berni (FOLA) 2518 Senior Male 5.31 526.73

GERSTLAUER Maximilien (CAB) 2204 Cadet(te) Male DNS 



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
Poids cadets 5kg

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. CLEES Luca (CSL) 516 Cadet(te) Male 12.74 579.54
2. BERTEMES Bob (CAB) 2525 Minime Male 12.57 573.09
3. MICHEL Philippe (CELTIC) 2928 Cadet(te) Male 10.57 493.56
4. SCHMIT Davy (FOLA) 525 Cadet(te) Male 10.02 470.39
5. BAUM Charel (CAEG) 2720 Cadet(te) Male 9.55 450.08



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
300m minimes masculins

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. PENNACCHIO Eric (CAB) 2988 Minime Male 41.56 532.52
2. BERTEMES Bob (CELTIC) 2767 Minime Male 41.86 525.51
3. JONES Chris (CELTIC) 1027 Minime Male 42.54 509.98
4. MICHEL Roy (CELTIC) 2383 Minime Male 47.89 403.23

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BRAUN Steve (CAEG) 1464 Minime Male 40.09 568.38
2. LALLEMANG Max (CAB) 2295 Minime Male 41.17 541.78
3. STEFFEN Kevin (CELTIC) 1818 Minime Male 41.63 530.87



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
300m scolaires féminines

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. JONES Laurence (CELTIC) 958 Scolaire Female 46.20 440.55
2. GOERGEN Joanna (CELTIC) 1247 Scolaire Female 47.91 408.58
3. STOLTZ Claire (FOLA) 54 Scolaire Female 54.29 307.09
4. ALVES FERNANDES Ginette (FOLA) 1369 Scolaire Female 55.75 287.13

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. MICHEL Véronique (CELTIC) 634 Scolaire Female 53.40 319.79
WOGEN Justine (RBUAP) 621 Scolaire Female DNS 
PHILIPPS Lee (CSL) 2824 Scolaire Female DNS 
BACKES Sabrina (RBUAP) 467 Scolaire Female DNS 



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
300m minimes fém.

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. HANSEN Frédérique (CSL) 569 Minime Female 41.66 538.16
2. KILL Carole (CAEG) 2899 Minime Female 42.82 511.25
3. GLODEN Jenny (CELTIC) 1299 Minime Female 43.71 491.57
4. PENNING Yoon (CELTIC) 1939 Minime Female 44.43 476.23
5. HOESER Jil (CAB) 1169 Minime Female 46.77 429.64
6. BAUM Sydney (CELTIC) 2891 Minime Female 47.19 421.76

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. HOFFMANN Eva (CELTIC) 1279 Minime Female 44.68 471.02
2. BERNS Claire (CSL) 2947 Minime Female 45.46 455.13
3. KUMMER Liz (CAD) 464 Minime Female 46.38 437.08
4. BAUM Paule (CAEG) 1689 Minime Female 48.27 402.14
5. RIES Darinka (CAD) 1092 Minime Female 49.39 382.7

VALLENDER Estelle (CAEG) 796 Minime Female DNS 



Soirée II/2008 du CA FOLA (26.06.2008)
300m cadettes

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. THILL Laurence (CELTIC) 1331 Cadet(te) Female 43.61 493.75
2. THILL Fanny (CAEG) 2718 Cadet(te) Female 45.83 447.78
3. WEILER Liz (CAD) 366 Cadet(te) Female 46.51 434.58

FLIES Anne (CAD) 2164 Cadet(te) Female DNS 

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. SEMEDO MONTEIRO Edna Maria 
(CAEG)

223 Cadet(te) Female 45.90 446.41

2. WEIDES Nicole (FOLA) 416 Cadet(te) Female 47.12 423.07
3. KERSCH Lena (FOLA) 2380 Cadet(te) Female 49.59 379.33
4. LEVY Jessica (CAEG) 2889 Cadet(te) Female 52.35 335.33


